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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331503J

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit 3 ASSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, me nr.Pasurie 
38/168/ND-N10, Volumi 53, Faqe 113, Zona kadastrale 
8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export ,tregeti artikuj te ndryshme industrial,te 

materialeve te gatshme te perpunuara,te gjitha llojet e 
copave,pelhurave,fije,sendeve ,makinerive,mallrave 
nen/degezimet e te gjitha kategorive te permendura me 
lart,aksesore per perpunimin e lendes se pare dhe cdo artikull 
qe eshte ne interes te shoqerise. Te funksionoje,operoje dhe 
te kryeje cdo veprimtari ne fushen e :veprimtarise fason (deri 
ne operacionet perfundimtare,qepje,hekurosje,paketime)me 
material porositesi,dhe jo vetem,si dhe per treg te 
brendshem. Import-Export te ndryshem,material te ndryshme 
te prera,lende te pare per veprimtarine fason. Ushtrim I cdo 
veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen e shoqerise, 
e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 
9901 dt 14.04.08). Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e 
financimi qe i sherben rritjes , zhvillimit te fuqizimit te 
shoqerise. 
LUCA DE MARIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët WALTERFIORE

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FRANCOFEDELE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LUCADE MARIA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 ASSI
E-Mail: 3assi@yahoo.com  
Telefon: 0676318198  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-644803-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675125-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61045194-D1ED-4E72-9E0D-0035787888E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Plazh, nr pasurie 47/90-N, volumi 50, faqe 224, zona kadastrale 8518, 
Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Apartament nr pasurie 3/289-N30, zona kadastrale 8514, v13.F243, Rruga Skenderbej, 
Hyrja 1, Pallati Fly;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813145-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Çepa")                      Nga data "07/06/2018             
Ne daten "07/06/2023
eshte larguar administratori:            ("LUCA DE MARIA")         
eshte larguar administratori:            ("WALTER FIORE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031967-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 16.5 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.1241rep., nr. 520/2kol., datë  15.10.2018.  Depozitimi i vendimit, datë 
15.10.2018 ku është vendosur : -Shitja  e 16.5 % të kuotave të shoqerise nga ortaku 
MASSIMO ANASTASIO di FAZIO në favor të ortakut LUCA DE MARIA.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MASSIMO ANASTASIO di FAZIO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCA DE MARIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("50.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUCA DE MARIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("50,50")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7E6F2-FF98-44DD-9928-00E905E46A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0833FCE7-57C7-44B7-A39F-7E57BA5CDC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1217936F-DEA9-4C68-9495-73BB7B2FE339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA95B692-9E9B-4BB1-B67A-9C3FC44FA11B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-114094-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.02.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUCA DE MARIA")                      Nga data 
"25/02/2019             Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Bedri Çepa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124336-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, me nr.Pasurie 38/168/ND-N10, Volumi 53, Faqe 113, Zona kadastrale 
8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Plazh, nr pasurie 47/90-N, volumi 50, faqe 224, zona kadastrale 8518, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126574-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.02.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 27.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E98D02-88F4-49BE-9545-60D762448FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E98D02-88F4-49BE-9545-60D762448FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A784194-ED0D-4DEC-9F64-DABC936194DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC17721-940E-4223-B09A-EA430CF97DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55268FED-676B-4C46-8A8F-FA9EFCB092E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C169AC-A0D3-4EE5-91A6-A64692B8B2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB266E9-AFA2-46F5-8EDD-EC13B20C14C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CA496-BD9E-4E83-99F1-459DA617C22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B07C81-8DA2-4E66-9F1E-531ABEDA2950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190F3191-FF06-4F1C-8DE3-2ABED9B03E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D506E2C-1667-4C9C-B7FB-72C0CA430112
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290708-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607274-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  nr. 720/6 Prot., nr. 720 Dosje, datë 
19.10.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 9433 Prot., datë 19.10.2020, ku është 
urdhëruar QKB: “Të bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
aksioneve nga debitori  " 3 ASSI " SHPK me NIPT L81331503J dhe administrator LUCA 
DE MARIA”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA403D-1999-48D0-A2C6-3BCDBD7BF0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3894D97-5704-4485-AE10-6C9901FF36D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B62E198-A28A-48C7-A026-E650FEC0A3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE263949-0759-4298-8513-5F6015865BBF

